

डॉ। राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

रिक्ति घोषणा

एम्स के डॉ. आर. पी. नेत्र विज्ञान केंद्र में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित "नेत्र सतह विकारों के प्रबंधन में 0.01% एचओसीएल हस्तक्षेपों की प्रभावशीलता का आकलन: शुष्क नेत्र रोग और मेइबोमियन ग्रंथि शिथिलता पर यादृच्छिक परीक्षण।" नामक शोध परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए आवेदन तत्काल आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	रिक्ति की संख्या	योग्यता एवं आवश्यक बातें	आयु सीमा	वेतन	कार्यकाल
परियोजना तकनीकी स्टाफ-1	01	आवश्यक: 10वीं + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/आईटीआई) + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में 2 वर्ष का अनुभव वांछनीय: कंप्यूटर कौशल में निपुण, बुनियादी प्रयोगशाला कार्य करने में सक्षम और नैदानिक नमूना प्रसंस्करण में अनुभव	28 वर्ष तक	आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार	2 साल

पात्रता पूरी करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा और आवश्यक दस्तावेजों की फोटोकॉपी कमरा नंबर पर भेज सकते हैं।
495, डॉ. आर.पी. नेत्र विज्ञान केंद्र, एम्स या नवीनतम ईमेल office.drnamratsharma@gmail.com पर तक 15th April, 2026 भेजे.

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।


Dr. Namrata Sharma
Professor of Ophthalmology
Officer Incharge Unit-VI
Cataract, Cornea & Refractive Surgery Services
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi 110029

DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

VACANCY ANNOUNCEMENT

Applications are urgently invited for the following post under the research project entitled, "*Assessing the effectiveness of 0.01% HOCL Interventions in Managing Ocular Surface Disorders: Randomized Trial on Dry Eye Disease and Meibomian Gland Dysfunction.*" (funded by ICMR at Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS).

Post	No. of post	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Project technical Staff-I	01	Essential: 10 th + Diploma (MLT/DMLT/ITI) +2 years' experience in relevant subject/field. Desirable: Proficient in computer skills, capable of performing basic laboratory tasks and experiences in clinical sample processing.	Upto 28 years	As per ICMR norms	2 years

All interested candidates fulfilling the eligibility may send their resume and photocopies of necessary documents to Room no. 495, Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS or email at office.drnamratasharma@gmail.com latest by **15th April, 2026**.

Only shortlisted candidates will be called for interview.

Namrata Sharma

Dr. Namrata Sharma
Professor of Ophthalmology
Officer incharge Unit-VI
Cataract, Cornea & Refractive Surgery Services
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
AIIMS, Anand Nagar, New Delhi-110025